

Rahbek Kornum ApS

Hollændervej 7, 1. tv., 1855 Frederiksberg C

CVR-nr. 38 97 33 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2021.

Martin Rahbek Kornum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rahbek Kornum ApS Hollændervej 7, 1. tv. 1855 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 38 97 33 47
	Stiftet: 28. september 2017
	Hjemsted: Frederiksberg Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Martin Rahbek Kornum
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K

Hovedtal

	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Resultatopgørelse:			
Bruttotab	-12	-21	-32
Resultat af ordinær primær drift	-12	-21	-32
Finansielle poster, netto	374	613	2.823
Årets resultat	282	570	2.792
Balance:			
Balancesum	3.511	3.275	2.810
Egenkapital	3.425	3.254	2.792
Medarbejdere:			
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	0	0	0

Hovedtallene for 2018 omfatter perioden 28. september 2017 - 31. december 2018.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab samt formueforvaltning efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 282 t.kr. mod 570 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-12.267	-21.198
Andre finansielle indtægter	374.391	618.085
Øvrige finansielle omkostninger	-465	-5.544
Resultat før skat	361.659	591.343
1 Skat af årets resultat	-79.552	-21.186
Årets resultat	282.107	570.157
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	169.107	459.557
Disponeret i alt	282.107	570.157

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.329
Tilgodehavender i alt	0	1.329
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.365.557	3.085.133
Værdipapirer i alt	3.365.557	3.085.133
Likvide beholdninger	145.821	189.030
Omsætningsaktiver i alt	3.511.378	3.275.492
Aktiver i alt	3.511.378	3.275.492

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	3.272.455	3.103.348
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	3.425.455	3.253.948
Gældsforpligtelser		
2 Selskabsskat	63.916	0
Anden gæld	22.007	21.544
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	85.923	21.544
Gældsforpligtelser i alt	85.923	21.544
Passiver i alt	3.511.378	3.275.492

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>iværksætter-</u> <u>selskaber</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	1	39.999	2.643.791	108.000	2.791.791
Overført fra frie reserver	39.999	0	0	0	39.999
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Henlagt af årets resultat	0	0	459.557	110.600	570.157
Overført til virksomhedskapital	0	-39.999	0	0	-39.999
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	0	3.103.348	110.600	3.253.948
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Henlagt af årets resultat	0	0	169.107	113.000	282.107
	40.000	0	3.272.455	113.000	3.425.455

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	79.552	21.186
	<u>79.552</u>	<u>21.186</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2020	-1.329	-51.553
Modtaget selskabsskat vedrørende sidste år	1.329	51.553
Beregnet selskabsskat for indeværende år	79.552	21.186
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-15.636	-22.515
	<u>63.916</u>	<u>-1.329</u>